ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА,
на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу №25

РЕШЕНИЕ

	24 июля 2020 года

	                                №444

г. Павловск

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Воронежской областной Думы седьмого созыва, выдвинутого в порядке самовыдвижения Щербакова В.М.

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Павловского района для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Воронежской областной Думы седьмого созыва, выдвинутого в порядке самовыдвижения Щербакова В.М., руководствуясь статьями 34 и 46 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года №87-ОЗ  «Избирательный кодекс Воронежской области», Территориальная избирательная комиссия Павловского района решила:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Воронежской областной Думы седьмого созыва, выдвинутого в порядке самовыдвижения  Щербакова В.М.  –  Слепичеву Ирину Александровну.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Павловского муниципального района в сети Интернет.

	Председатель комиссии

	В.В. Мозговая

	Секретарь комиссии

	О.В. Котова